Actum C(umis), in contrata Grecorum, in suprascripta domo superius locata.  Unde plur(es).

Interfuer(unt) ibi testes Nicololus Galleus filius domini Mafei Galleii et Anselmollus filius condam ser Iohannis | Trefolliis et Dominicus Fer(arius) Cum(anus) filius condam Ardriçi Ferarii de Palanzo qui stat Cum(is);  et pro notaris Fomaxius | de Lomaz(io) filius condam ser Secundi de Lomaz(io) et Allaxandrollus (h) Fica filius condam domini Ugonis Fice de C(umis) | et Iordanollus de Merchato filius ser Andree de Merchato, de Cum(is) omnes tam testes quam notarii.

(SN)  Ego Fomaxius de Lomacio notarius C(umanus) filius condam ser Secundi de Lomacio de C(umis) hanc cartam tradidi | et ad scribendum dedi infrascripto Zanollo et me subscripsi.

(SN)  EGO  Zoanollus de Lomaz(io) notarius Cum(anus) filius condam ser Stephani de Lomaz(io) | de Cum(is) hanc car(tam) rogatu suprascripti Fomaxii de Lomaz(io) notarii Cum(ani) scripssi.
a) Così A.          (b) A  salvio.          (c) Così A.          (d) A hunc.          (e) A  concordio.          (f) Segue  dedict  depennato.          (g) A  sen(am).          (h) Così A.  
(R.P.C.)